科大机械交通发〔2019〕4 号

机械与交通工程学院关于成立

2019 届毕业生就业工作领导小组的通知

院属各单位：

为做好我院 2019 届毕业生就业工作，经研究决定，成立机械

与交通工程学院 2019 届毕业生就业工作领导小组。成员名单如

下：

组 长： 卢丽虹 李 健

副组长： 刘湘桂 何 敏 尹辉俊 孙有平

成 员： 各专业教研室主任 刘 阳 关敏丹

孔凡校 黄光永

领导小组下设办公室，设在学院学生工作办公室（第二教学

楼二楼），由关敏丹同志兼任办公室主任。

广西科技大学机械与交通工程学院文件

广西科技大学机械与交通工程学院

2019 年 3 月 22 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院 2019 年 3 月 22 日印发